

## فصل پانزده

# بهبودی و تأمین اجتماعی



## مقدمه

فعالیت‌های مربوط به بهزیستی و تأمین اجتماعی در قالب خدمات حمایتی (غیربیمه‌ای) و بیمه‌ای توسط سازمان‌ها و مراکز متعدد دولتی و غیردولتی انجام می‌گیرد. اما به علت عدم دسترسی به آمارهای بخش غیردولتی، اطلاعات آماری این فصل فقط مربوط به خدماتی است که توسط سازمان‌های عمده دولتی ارائه می‌شود، به استثنای خدمات صورت گرفته توسط مراکز غیردولتی که تحت نظارت سازمان بهزیستی کشور قرار دارند.

شایان ذکر است، از سال ۱۳۹۱ سازمان بیمه خدمات درمانی، به سازمان بیمه سلامت ایران، مطابق با قانون پنجم توسعه، تغییر نام یافته است.

## الف) خدمات حمایتی (غیربیمه‌ای)

مجموعه‌ای از تدابیر و فعالیت‌های مددکاری، مشاوره‌ای و سایر خدمات اجتماعی و توانبخشی است که به منظور تأمین نیازهای اساسی گروه‌های کم درآمد و ارتقای سطح زندگی آسیب‌دیدگان جامعه، خانوارهای شاهد و جانبازان صورت می‌گیرد. سازمان‌های فعال در این زمینه عبارتند از:

### ۱- سازمان بهزیستی کشور

تا قبل از سال ۱۳۵۹، واحد‌های مختلفی عهده دار انجام خدمات بهزیستی در سطح کشور بودند که در سال ۱۳۵۹ با ادغام آن واحد‌ها، "سازمان بهزیستی کشور" با اهداف گسترش خدمات توانبخشی، حمایتی، بازپروری و پیشگیری از معلولیت‌ها و آسیب‌های اجتماعی و کمک به تأمین حداقل نیازهای اساسی گروه‌های کم درآمد، تشکیل شد. آمار فعالیت‌های بهزیستی که توسط واحد‌های ذی ربط تهیه و ارائه شده، از سال ۱۳۴۵ تاکنون در سالنامه آماری کشور درج گردیده است.

### ۲- کمیته امداد امام خمینی (ره)

این کمیته که در سال ۱۳۵۷ به منظور رسیدگی به امور محرومان جامعه و کمک به آنان تأسیس شد، از سال ۱۳۶۱ تاکنون، آمار نتایج فعالیت‌های خود را گردآوری و ارائه کرده است.

### ۳- بنیاد شهید و امور ایثارگران

بنیاد شهید و امور ایثارگران در سال ۱۳۸۳ از ادغام بنیاد شهید و بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی به وجود آمد.

این دو بنیاد، به ترتیب در سال‌های ۱۳۵۸ و ۱۳۵۷ به منظور رسیدگی به امور خانواده‌های شاهد و جانبازان انقلاب اسلامی تأسیس شد و آمارهای مربوط به فعالیت‌های این دو نهاد به ترتیب از سال ۱۳۷۰ و ۱۳۷۳ در دسترس است.

### ۴- جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

این سازمان در سال ۱۳۰۱ با نام جمعیت شیر و خورشید سرخ ایران تأسیس شد. از سال ۱۳۶۰ به نام جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران تغییر یافت. آمار فعالیت‌های این جمعیت، از سال ۱۳۴۵ تاکنون در سالنامه آماری کشور درج شده است.

#### ب) خدمات بیمه‌ای

این خدمات که بر اساس مشارکت بیمه‌شده، کارفرما و دولت شکل می‌گیرد، به صورت‌های مختلف به اجرا در می‌آید. خدمات بیمه‌ای شامل بیمه درمانی، بازنشستگی، ازکارافتادگی، بیکاری، حوادث ناشی از کار، فوت، ایام بارداری و کمک هزینه عائله‌مندی است. سازمان‌های فعال در این زمینه، عبارتند از:

۱- **سازمان تأمین اجتماعی** در سال ۱۳۰۹، اولین اقدام درمورد بیمه کارگران در قبال حوادث ناشی از کار شروع شد. با تأسیس سازمان تأمین اجتماعی در سال ۱۳۵۴، قشرهای بیمه شده و نوع حمایت‌های انجام شده، گسترش بیشتری یافت. آمارهایی که در این زمینه جمع‌آوری و ارائه می‌شود، از سال ۱۳۴۵ در سالنامه آماری کشور درج شده است.

۲- **سازمان بیمه سلامت ایران** این سازمان، بر اساس قانون بیمه همگانی خدمات درمانی کشور مصوب ۱۳۷۳، تأسیس شد و آمارهایی که در این زمینه تهیه و ارائه می‌شود، از سال ۱۳۷۴ در دسترس می‌باشد. شایان ذکر است، قبل از تأسیس این سازمان، قانون بیمه خدمات درمانی کارکنان دولت، در سال ۱۳۵۱ به تصویب رسید و از سال ۱۳۵۳ توسط وزارت بهداشتی وقت به مرحله اجرا گذاشته شد.

۳- **صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر** این صندوق از سال ۱۳۸۴ فعالیت خود را در جهت ارائه خدمات بیمه‌های اجتماعی مطلوب و امکان دسترسی آسان به کلیه آحاد جامعه هدف آغاز کرده است. اطلاعات مربوط به صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر برای نخستین بار در سال ۱۳۸۶ انتشار یافت.

۴- سازمان بازنشستگی کشوری اداره امور بازنشستگان و ارائه ی خدمات بازنشستگی طی سال های ۱۳۰۱ الی ۱۳۵۳ توسط وزارتخانه ها، سازمان ها صورت گرفته است، اما اطلاعات مربوط به بازنشستگان و وظیفه‌بگیران مشترک صندوق بازنشستگی کشوری، برای نخستین بار در سال ۱۳۵۰ انتشار یافت. صندوق بازنشستگی کشوری بصورت موسسه یمستقل از ابتدای سال ۱۳۵۴ تأسیس و فعالیت خود را آغاز نموده است. شایان ذکر است، تمامی سازمان‌های مذکور، آمارهای خود را به روش ثبتي تولید می‌کنند. با اجرای سرشماری عمومی نفوس و مسکن در سال ۱۳۹۰ توسط مرکز آمار ایران، اطلاعاتی در مورد وضعیت معلولیت در کشور جمع‌آوری شد که جداول آن در این فصل ارائه شده است.

## تعاریف مفاهیم

**خدمات اجتماعی:** مجموعه‌ای از تدابیر خدمات غیر بیمه‌ای است که به منظور کمک به تأمین حداقل نیازهای اساسی گروه‌های کم‌درآمد و نیازمند جامعه، ارائه می‌شود.

**مجتمع خدمات اجتماعی:** واحدی است اجرایی، که دو یا چند فعالیت از فعالیت‌های برنامه حمایت از افراد و خانواده‌های بی‌سرپرست و نیازمند را، به مددجویان ارائه می‌دهد.

**کودک بی‌سرپرست:** کودکی است که بنا به دلایلی به طور دائم یا موقت از سرپرستی مؤثر و با صلاحیت محروم شده است (قانون تأمین زنان و کودکان).

**مهدکودک:** مؤسسه‌ای است که بر طبق ضوابط و مقررات، با کسب مجوز از سازمان بهزیستی استان برای نگهداری، مراقبت، پرورش و شناخت استعدادها و کودکان در ابعاد زیستی، روانی و اجتماعی در سه بخش شیرخوار (۳ تا ۲۴ ماه)، نوپا (۲ تا ۳ سال) و نوباوه (۳ تا ۷ سال) تأمین می‌شود.

**خدمات توانبخشی:** به مجموعه‌ای از خدمات پزشکی، پیراپزشکی، آموزشی، حرفه‌ای و اجتماعی گفته می‌شود که به منظور به حداکثر رساندن توانایی‌های موجود در فرد معلول به کار گرفته می‌شود.

**خدمات پیشگیری:** به مجموعه تدابیری اطلاق می‌شود که برای جلوگیری از بروز و یا گسترش پدیده‌ای خاص در یک مجموعه ویژه، صورت می‌گیرد.

**مرکز مشاوره تلفنی (صدای مشاور):** مرکزی است که به منظور رفع اختلالات و مشکلات روان - اجتماعی و یا ارتقاء سطح زندگی و توانمندی تماس‌گیرندگان، به صورت تلفنی، خدمات مشاوره‌ای و روانشناختی ارائه می‌کند.

**مرکز مشاوره ژنتیک:** مرکزی است که خدمات تشخیصی، پیشگیری و مشاوره‌ای بیماری‌های مادرزادی وارثی و یا پیش‌بینی سطح سلامت افراد در ارتباط با این بیماری‌ها را ارائه می‌دهد.

**معتاد:** به فردی گفته می‌شود که به یکی از مواد افیونی اعتیادزا وابستگی شیمیایی و رفتاری پیدا کرده، به طوری که در صورت قطع این عمل، با مشکلات جسمی، روانی و رفتاری و یا باهم روبرو می‌شود.

**سالمند:** به افراد ۶۰ ساله و بیش‌تر گفته می‌شود.

**معلول:** فردی است که به علت اختلال فیزیکی (جسمی، حرکتی، حسی)، ذهنی و یا روانی دچار محدودیت در عملکرد فردی و یا اجتماعی باشد.

**معلول تحت پوشش:** معلولی که منطبق با ضوابط خدماتی و حمایتی سازمان بهزیستی با تشکیل پرونده تحت پوشش قرار می‌گیرد و طی برنامه مدون در مدت زمان مشخص زمینه‌های اشتغال و توانمندی وی فراهم شده و از چرخه حمایت خارج می‌شود.

**خدمات درمانی:** این خدمات تحت عناوین درمان سرپایی، بستری، نسخه‌پیچی، اعزام بیمار، تحویل وسایل توانبخشی، زایمان و ... در مورد تمامی افراد خانوارهای واجد شرایط استفاده از کمک‌های درمانی انجام می‌شود.

**زنان سرپرست خانوار نیازمند مورد حمایت:** به زنان نیازمند مورد حمایتی اطلاق می‌گردد که به دلیل فقدان سرپرست، فوت، از کار افتادگی، طلاق، معلولیت و بیماری سرپرست و یا استیصال و درماندگی مورد حمایت اشخاص حقیقی یا دستگاه‌ها، نهادها و یا مؤسسات حمایتی قرار می‌گیرد.

**مددجوی نیازمند موردی:** به مددجویی گفته می‌شود که به دلیل نیاز پیش آمده در یک یا چند نوبت از امکانات حمایتی و پیش بینی شده سازمان‌های حمایتی ذیربط بهره‌مند شود.

**حامی کمیته امداد:** به شخص حقیقی یا حقوقی اطلاق می‌شود که طبق دستورهای دستگاه‌های حمایتی، حمایت یک یا چند تیم را عهده‌دار می‌شود.

**درآمد‌های اختصاصی کمیته امداد امام خمینی:** درآمد‌های اختصاصی کمیته امداد به سه دسته کلی شامل: کمک‌های مردمی و سازمان‌ها، کمک‌های مجتمع اقتصادی، وجوه امانی و شرعی و درآمد‌های محلی ناشی از فعالیت‌های اقتصادی تقسیم می‌شود.

**خانواده شاهد:** به پدر، مادر، همسر و فرزند شهید، مفقودالثر و اسیر خانواده شاهد گفته می‌شود  
**اینارگر:** به فردی گفته می‌شود که برای استقرار و حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی و دفاع از کیان نظام جمهوری اسلامی ایران، استقلال و تمامیت ارضی کشور، مقابله با تهدیدات و تجاوزات دشمنان داخلی و خارجی انجام وظیفه نموده و شهید، مفقودالثر، جانباز، اسیر، آزاده و رزمنده شناخته شود.

**والدین حقوق بگیر شاهد:** به والدین تحت تکفل شاهد گفته می‌شود که بر اساس احکام صادره از سوی سازمان‌ها و یگان‌های ذیربط (شهادی مستخدم) و احکام همترازی (شهادی غیرمستخدم) حقوق و مزایای ماهیانه دریافت می‌نمایند.

**والدین مستمری بگیر شاهد:** به والدین غیر تحت تکفل شاهد گفته می‌شود (که بر اساس قانون مصوب آبان ۱۳۷۵ مجلس شورای اسلامی و اصلاحیه آن) مستمری ماهیانه دریافت می‌نمایند.

**اینارگر حالت اشتغال بگیر:** مستخدمین شهید، جانباز از کار افتاده کلی، آزاده جانباز از کار افتاده کلی و مفقودالثر انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی، به منزله شاغل تلقی و از لحاظ پرداخت حقوق یا اجرت و فوق‌العاده شغل، مزایای مستمر، ارتقای گروه و ... همانند مستخدمین شاغل با دو گروه بالاتر و یا عناوین مشابه توسط دستگاه‌های ذیربط با آنان رفتار خواهد شد و بر اساس مقررات استخدامی مربوطه، با سنوات مقرر، بازنشسته شده و پس از آن از حقوق بازنشستگی یا مستمری مربوط بهره‌مند می‌شوند.

**جانباز:** به ایثارگری گفته می‌شود که سلامتی خود را در راه تکوین، شکوفایی، دفاع و حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی و کیان جمهوری اسلامی ایران، استقلال و تمامیت ارضی کشور، مقابله با تهدیدات و تجاوزات دشمن و عوامل ضد انقلاب و اشرار از دست داده و به اختلالات و نقص‌های جسمی یا روانی دچار شود.

**حق پرستاری جانباز:** مبلغی است که از سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران (بر اساس ضوابط مربوطه) به منظور حفظ سلامت جانبازان ۵۰ درصد و بالاتر، اعصاب و روان و شیمیایی به آن‌ها پرداخت می‌شود.

**درصد جانبازی:** عبارت است از میزان آسیب‌دیدگی جسمی و روانی که توسط کمیسیون پزشکی بنیاد شهید و امور ایثارگران مشخص و حسب مورد تجدید نظر خواهد شد.

**کمک معیشت جانباز:** مبلغی است که از سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران به جانبازی که حقوقش کمتر از کف تعریف شده در دستورالعمل ترمیم حقوق باشد پرداخت می‌شود.

**بیمه تسده:** فردی است که با پرداخت مبالغی به عنوان حق بیمه، حق استفاده از مزایای مندرج در قانون سازمان بیمه‌گر را دارد.

**بیمه تسده اجباری:** بیمه شده‌ای است که به دستور کارفرما یا نماینده او در محلی به نام کارگاه کار می‌کند و مزد یا حقوق دریافت می‌کند.

**بیمه تسده اختیاری:** اشخاصی که طبق تبصره ماده ۸ قانون تأمین اجتماعی به علتی غیر از علل مندرج در قانون مذکور از ردیف بیمه شدگان اجباری خارج می‌شوند، به موجب آیین‌نامه و مقررات مربوطه می‌توانند با انعقاد قرارداد، بیمه خود را به طور اختیاری ادامه دهند.

**بیمه تسده توافقی:** فردی است که بدون رابطه مزدگیری و براساس توافق سازمان تأمین اجتماعی با شخص حقوقی ذی‌ربط، تحت پوشش قرار می‌گیرد.

**بیمه تسده اصلی:** بیمه شده‌ای است که رأساً مشمول مقررات مندرج در قانون سازمان بیمه‌گر می‌شود.

**بیمه تسده تبعی (خانواده بیمه تسده):** شخص یا اشخاصی هستند که به تبع بیمه شده اصلی می‌توانند از مزایای مقرر در قانون سازمان بیمه‌گر استفاده کنند.

**بیمه تسده حرف و مشاغل آزاد:** بیمه شده‌ای است که برای انجام حرفه و شغل مورد نظر با داشتن کارگر (کارفرما) یا خود به تنهایی (خویش‌فرما) به استناد مجوز اشتغال صادر شده از سوی مراجع صلاحیت‌دار یا به تشخیص هیأت مدیره سازمان تأمین اجتماعی به کار اشتغال دارد.

**بیمه بیکاری:** سازمان تأمین اجتماعی مکلف است به افرادی که طبق مقررات قانون تأمین اجتماعی، بیمه بوده و برخلاف میل و اراده خود بیکار شده‌اند و نیز آماده انجام کار می‌باشند، مقرری ایام بیکاری پرداخت کند.

**عمرات دستمزد:** به وجوهی اطلاق می‌شود که در ایام بارداری، بیماری و ناتوانی موقت برای اشتغال به کار و عدم دریافت مزد یا حقوق، به حکم قانون به جای مزد یا حقوق، به بیمه شده پرداخت می‌شود.



**کمک هزینه ازدواج:** مبلغی است که طبق شرایطی خاص، برای تأمین قسمتی از هزینه‌های ازدواج، به بیمه شده پرداخت می‌شود.

**غرامت نقص عضو:** مبلغی است که به‌طور یک‌جا، برای جبران نقص عضو یا جبران تقلیل درآمد بیمه‌شده، به وی پرداخت می‌شود.

**پروتز و اروتز:** وسایل کمک پزشکی (پروتز و اروتز) وسایلی هستند که به منظور اعاده سلامت یا برای جبران نقص جسمانی یا تقویت یکی از حواس به کار می‌روند.

**کمک هزینه کفن و دفن:** مبلغ مقطوعی است که به منظور تأمین هزینه‌های مربوط به کفن و دفن بیمه شده در مواردی که خانواده او این امر را به عهده می‌گیرند پرداخت می‌گردد.

**کمک هزینه سفر و اقامت بیمار و همراه:** مبلغی است که طبق قانون به بیمه شده بیمار و همراه وی پرداخت می‌گردد.

**از کار افتاده:** فرد شاغلی که به تشخیص مراجع صلاحیت‌دار، تمام یا بخشی از توانایی کار کردن خود را از دست بدهد. این ناتوانی ممکن است ناشی از کار (حسن انجام وظیفه) یا غیر ناشی از کار باشد.

**مستمری‌بگیر:** فرد بازنشسته، از کارافتاده یا بازمانده (ورثه واجد شرایط) که طبق مقررات صندوق بیمه‌ای مربوط، مستمری دریافت می‌کند.

**مراکز ملکی (درمان مستقیم):** خدمات درمانی که به بیمه‌شدگان، در مراکز درمانی متعلق به سازمان بیمه‌گر ارائه می‌شود.

**مراکز طرف قرارداد (درمان غیرمستقیم):** به روشی که سازمان تأمین اجتماعی تعهدات درمانی خود را از طریق خرید خدمات درمانی انجام می‌دهد، گفته می‌شود.

**دی کلینیک (مراکز جراحی محدود):** مراکز درمانی هستند که در آن علاوه بر خدمات تخصصی، خدمات جراحی محدود نیز به بیماران ارائه می‌شود. اعمال جراحی انجام یافته در دی کلینیک‌ها بصورت محدود و در چارچوب لیست مصوب می‌باشد. در این مراکز به درمان و مراقبت از بیماران در طی روز پرداخته و پس از آن بیمار در پایان روز مرخص می‌گردد.

**درمانگاه:** به واحدی گفته می‌شود که با مجوز مراجع ذیصلاح تاسیس گردیده و در آن خدمات سرپایی بهداشتی- درمانی یا تشخیصی تحت نظر پزشک ارائه می‌شود.

**درمانگاه عمومی:** به واحد درمانی اطلاق می‌شود که در آن خدمات بهداشتی، درمانی یا تشخیصی سرپایی و اورژانس در ساعت فعالیت و زیر نظر پزشک عمومی ارائه می‌شود، در سازمان تأمین اجتماعی به‌طور قراردادی به درمانگاهی که علاوه بر پزشک عمومی فقط یکی از چهار تخصص پایه (داخلی- جراحی- اطفال- زنان) را داشته باشد نیز درمانگاه عمومی اطلاق می‌شود

**درمانگاه تخصصی:** درمانگاهی است که در آن علاوه بر خدمات عمومی، خدمات درمانی سرپایی دارای چهار رشته تخصصی کودکان، داخلی، اطفال، جراحی عمومی و زنان و زایمان باشد.

**پلی کلینیک تخصصی:** به واحد درمانی اطلاق می شود که در چند نوع تخصص به درمان سرپایی بیماران اقدام می کند.

**بیمه شده کارکنان دولت:** تمامی افراد مشمول قانون استخدام کشوری می باشند که کسورات بازنشستگی آنان به صندوق بازنشستگی کشوری واریز می شود و عائله تحت تکفل آنان در قالب این صندوق از مزایای بیمه درمان سازمان بیمه سلامت برخوردار می گردند.

**بیمه شده روستایی:** تمامی افراد ساکن در روستا که حداقل ۶ ماه از سکونت آن ها در روستا گذشته و همچنین عشایر کوچرو در قالب صندوق روستاییان، تحت پوشش بیمه درمان سازمان بیمه سلامت قرار می گیرند.

**بیمه شده سایر اقشار:** گروههایی که از طریق بیمه گزار خود نسبت به انعقاد قرارداد با سازمان بیمه سلامت یا ادارات کل تابعه اقدام نموده و دفترچه بیمه دریافت نمایند به عنوان بیمه شدگان صندوق سایر اقشار تلقی می شوند مانند خانواده معظم شهدا، جانبازان، طلاب و روحانیون، دانشجویان، مددجویان بهزیستی مشمول طرح نیروی انسانی و اعضای سازمان نظام پزشکی.

**مشترک صندوق بازنشستگی کشوری:** یک فرد از ابتدای خدمت آزمایشی تا مادامی که آخرین ورثه او حقوق وظیفه دریافت می کند مشترک این صندوق تلقی می گردد.

**بازنشستگی:** عبارت است از پایان دوران اشتغال مستخدم مشترک صندوق بازنشستگی کشوری که به موجب قانون با احراز شرایط سنی و مدت خدمت معین صورت می گیرد.

**حقوق بازنشستگی:** وجهی است که به موجب قانون به صورت ماهیانه به فرد بازنشسته پرداخت می شود. حقوق بگیران صندوق بازنشستگی کشوری شامل ۴ گروه به شرح زیر می باشد.

**بازنشسته:** مستخدم مشترک صندوق بازنشستگی کشوری که پس از احراز سابقه خدمت، یا سن معین و به موجب قانون با احراز سابقه خدمت، یا سن معین و به موجب قانون مدت اشتغال وی خاتمه می یابد و حقوق بازنشستگی دریافت می کند.

**از کار افتاده:** مستخدم مشترک صندوق بازنشستگی کشوری که در اثر بیماری و یا حادثه قادر به ادامه خدمت نباشد و به موجب قانون حقوق و وظیفه ی از کار افتادگی دریافت می کند.

**شاغل فوت شده:** هرگاه مستخدم رسمی در زمان اشتغال فوت کند و حداقل دارای یک ورثه مشمول دریافت حقوق و وظیفه باشد شامل فوت شده صندوق بازنشستگی کشوری نامیده می شود.

**بازنشسته فوت شده:** هرگاه بازنشسته یا از کار افتاده فوت کند و حداقل دارای یک ورثه ی مشمول دریافت حقوق وظیفه باشد بازنشسته ی فوت شده ی صندوق بازنشستگی کشوری نامیده می شود.

### گزیده اطلاعات

در سال ۱۳۹۳، چهار مرکز نگهداری از معلولان با تعداد ۱۵۵ معلول وجود دارد که دو مرکز در بویراحمد و یک مرکز در گچساران و یک مرکز در کهگیلویه و همچنین تعداد دو مرکز نگهداری از سالمندان با تعداد ۶۸ نفر سالمند وجود دارد که در شهرستان بویراحمد می باشد.

در سال ۱۳۹۳، ۵۸۵۲ خانوار مستمری بگیر تحت پوشش بهزیستی می باشد که به صورت سرانه مبلغ ۵۳۰ هزار ریال دریافت می نمایند.

۱-۱۵- تعداد مراکز (دولتی و غیر دولتی) تحت پوشش معاونت اجتماعی اداره کل بهزیستی و افراد خدمت گیرنده

مهد های کودک		آسیب های اجتماعی		نگهداری کودکان بی سرپرست		سالو شهرستان
تعداد کودکان	تعداد مهد کودک	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	
۱۲۹۳	۲۵	...	...	۰	۰	..... ۱۳۷۵
۱۰۵۵	۲۴	...	...	۱	۱	..... ۱۳۸۰
۳۸۶۹	۱۵۹	...	...	۲۳	۳	..... ۱۳۸۵
۹۹۷۰	۲۸۰	۱۰۱۰	۳	۲۴	۲	..... ۱۳۸۹
۱۳۲۳۱	۲۹۳	۲۰۱۶	۳	۲۳	۲	..... ۱۳۹۰
۱۱۰۵۸	۳۰۵	۶۲۷۶	۹	۲۳	۲	..... ۱۳۹۱
۱۱۹۳۶	۳۰۵	۳۲۶۹	۹	۲۳	۲	..... ۱۳۹۲
۱۲۳۰۰	۳۰۸	۳۲۰۰	۱۰	۲۵	۳	..... ۱۳۹۳
...	...	...	...	...	...	..... بویراحمد
...	...	...	...	...	...	..... کهگیلویه
...	...	...	...	...	...	..... گچساران
...	...	...	...	...	...	..... دنا
...	...	...	...	...	...	..... بهمئی
...	...	...	...	...	...	..... باشت
...	...	...	...	...	...	..... چرام
...	...	...	...	...	...	..... لنده

مأخذ- اداره کل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد

۲-۱۵- تعداد مراکز (غیر دولتی) تحت پوشش معاونت توانبخشی اداره کل بهزیستی و افراد خدمت

گیرنده

سال و شهرستان	نگهداری از معلولان		نگهداری از سالمندان		گفتاردرمانی		فیزیوتراپی	
	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز
۱۳۷۵.....	۷۵	۰۰۰	۰	۰۰۰	۱۱	۰۰۰	۱۰۵۷	۰۰۰
۱۳۸۰.....	۲۷۵	۰۰۰	۰	۰۰۰	۱۷۸	۰۰۰	۶۹۳	۰۰۰
۱۳۸۵.....	۵۴۳	۰۰۰	۱۵۰	۰۰۰	۸۹۴	۰۰۰	۹۴۲	۰۰۰
۱۳۸۹.....	۶۵۰	۰۰۰	۱۸۰	۰۰۰	۶۰۰	۰۰۰	۷۳۸	۰۰۰
۱۳۹۰.....	۶۶۵	۰۰۰	۱۵۰	۰۰۰	۲۲۳	۰۰۰	۴۹۳	۰۰۰
۱۳۹۱.....	۱۴۱	۰۰۰	۲۷	۰۰۰	۲۵۰	۰۰۰	۱۰۰	۰۰۰
۱۳۹۲.....	۱۳۵	۰۰۰	۷۷	۰۰۰	۱۷۰	۰۰۰	۳۵۳	۰۰۰
۱۳۹۳.....	۱۵۵	۴	۶۸	۲	۱۸۵	۰۰۰	۳۰۳	۰۰۰
بوير احمد.....	۷۷	۲	۶۸	۲	۰	۰۰۰	۱۵۳	۰۰۰
کهنکيلويه.....	۴۴	۱	۰	۰	۳۵	۰۰۰	۰	۰۰۰
گچساران.....	۳۴	۱	۰	۰	۱۵۰	۰۰۰	۱۵۰	۰۰۰
دنا.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰۰۰	۰	۰۰۰
بهمتی.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰۰۰	۰	۰۰۰
باشت.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰۰۰	۰	۰۰۰
چرام.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰۰۰	۰	۰۰۰
لنده.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰۰۰	۰	۰۰۰

۲-۱۵- تعداد مراکز (غیر دولتی) تحت پوشش معاونت توانبخشی اداره کل بهزیستی و افراد خدمت گیرنده (دنباله)

ارتوبدی فنی		بینایی سنجی		سنجش شنوایی		کاردرمانی		سالو شهرستان
تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	
۰	...	۰	...	۱۱۹۷	...	۳۴۸	...	..... ۱۳۷۵
۰	...	۰	...	۲۹۹	...	۸۶	...	..... ۱۳۸۰
۰	...	۰	...	۱۶۲۷	...	۲۰	...	..... ۱۳۸۵
۴۰	...	۰	...	۴۰۰	...	۷۲۰	...	..... ۱۳۸۹
۴۵	...	۰	...	۸۱۰	...	۲۱۴	...	..... ۱۳۹۰
۶۱	...	۰	...	۸۳	...	۱۵۱	...	..... ۱۳۹۱
۵۹	...	۰	...	۲۷۰۰	...	۲۳۲	...	..... ۱۳۹۲
...	...	...	...	۶۲۹	...	۲۸۵	...	..... ۱۳۹۳
...	...	...	...	۵۳۱	...	۱۰۵	...	..... بویراحمد
...	...	...	...	۱۰۸	...	۱۸۰	...	..... کهگیلویه
...	...	...	...	۰	...	۰	...	..... گچساران
...	...	...	...	۰	...	۰	...	..... دنا
...	...	...	...	۰	...	۰	...	..... بهمئی
...	...	...	...	۰	...	۰	...	..... باشت
...	...	...	...	۰	...	۰	...	..... چرام
...	...	...	...	۰	...	۰	...	..... لنده

مأخذ- اداره کل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد

۱۵-۳- تعداد مراکز (دولتی و غیر دولتی) تحت پوشش معاونت پیشگیری اداره کل بهزیستی و افراد خدمت گیرنده

پیشگیری از تنبلی چشم <sup>(۱)</sup>	اعتیاد		مشاوره ژنتیک		مشاوره حضوری		صدای مشاور		سالوهرستان
	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	
...	...	...	...	...	۹۳۹	۳	۳۲۰	۳	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	۱۶۹۵	۵	۳۱۶	۱	۱۳۸۵
...	۶۵۰۵	۲۰	۱۱۸	۱	۷۶۰۸	۸	۱۳۲۰	۲	۱۳۸۹
...	۷۲۸۷	۲۸	۱۳۵	۱	۸۸۰	۹	۴۲۰۰	۲	۱۳۹۰
...	۸۴۴۶	۳۷	۱۱۲	۱	۷۶۶۷	۱۱	۲۷	۱	۱۳۹۱
...	۹۷۲۰	۴۳	۱۳۸	۱	۱۰۹۵۷	۱۶	۲۶۲	۱	۱۳۹۲
۲۳۸۱۶	۷۹۵۰	۲۳	۳۹۴	۱	۸۷۱۲	۲۹	۲۷۶	۱	۱۳۹۳
...	۲۰۰۰	۶	۳۹۴	۱	۴۶۸۳	۱۳	۲۷۶	۱	بویراحمد
...	۱۲۴۰	۴	.	.	۳۶۹	۵	.	.	کهگیلویه
...	۱۵۰۰	۶	.	.	۲۹۵۰	۷	.	.	گچساران
...	۷۰۰	۲	.	.	.	.	.	.	دنا
...	۸۵۰	۱	.	.	۳۵۰	۲	.	.	بهمنی
...	۴۰۰	۱	.	.	۲۰۰	۱	.	.	باشت
...	۵۶۰	۱	.	.	.	.	.	.	چرام
...	۷۰۰	۲	.	.	۱۶۰	۱	.	.	لنده

(۱) اطلاعات دقیق تعداد مراکز پیشگیری از تنبلی چشم قابل ارائه نیست.

مأخذ - اداره کل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد

۴-۱۵- تعداد خانوارهای مستمری بگیر اداره کل بهزیستی

سالوشهرستان		معاونت اجتماعی		معاونت توانبخشی			
				توانبخشی		روائی ترخیص از مرکز	
تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ
۱۲۷۵	-	-	-	-	-	-	-
۱۲۸۰	...	۱۲۸۳	...	...	...	...	...
۱۲۸۵	۲۱۹۴۱۵۰۰۰۰	۵۱۲۳	۲۱۹۴۱۵۰۰۰۰	...	...	...	...
۱۲۸۹	۲۰۳۶۰۱۰۰۰۰	۵۱۲۳	۲۰۳۶۰۱۰۰۰۰	...	...	...	...
۱۲۹۰	۲۴۹۵۲۵۰۰۰۰	۵۱۲۶	۲۴۹۵۲۵۰۰۰۰	...	...	...	...
۱۲۹۱	۲۴۹۳۱۰۰۰۰۰	۵۱۶۸	۲۴۹۳۱۰۰۰۰۰	۷۲۱۶	۳۰۳۶۶۵۰۰۰۰	۰	۰
۱۲۹۲	۲۹۷۲۱۴۰۰۰۰	۵۱۸۸	۲۹۷۲۱۴۰۰۰۰	۷۴۸۷	۳۷۷۸۶۶۰۰۰۰	۳۸	۱۹۰۰۰۰۰۰
۱۲۹۳	۴۸۱۶۰۷۱۰۰۰۰	۴۹۵۴	۴۸۱۶۰۷۱۰۰۰۰	۵۷۰۵	۳۳۰۵۹۸۰۰۰۰	۲۵	۱۲۳۵۰۰۰۰
بویراحمد	۱۴۹۲۲۴۳۰۰۰۰	۱۵۳۶	۱۴۹۲۲۴۳۰۰۰۰	۳۹۴	۱۶۵۴۹۰۰۰۰	۰	۰
کهگیلویه	۱۱۵۸۱۲۳۰۰۰۰	۱۱۴۵	۱۱۵۸۱۲۳۰۰۰۰	۴۷۳	۲۵۹۷۸۰۰۰۰	۲	۱۰۶۰۰۰۰
گچساران	۷۹۵۱۷۱۰۰۰۰	۹۱۱	۷۹۵۱۷۱۰۰۰۰	۲۸۳	۱۵۷۵۴۰۰۰۰	۱	۵۳۰۰۰۰
دنا	۴۴۶۱۷۳۰۰۰۰	۴۲۱	۴۴۶۱۷۳۰۰۰۰	۳۹۸	۲۱۷۷۸۰۰۰۰	۳	۱۵۹۰۰۰۰
بهمئی	۳۵۴۴۸۴۰۰۰۰	۳۱۵	۳۵۴۴۸۴۰۰۰۰	۹۸۵	۵۴۸۳۰۰۰۰۰	۰	۰
باشت	۱۷۵۴۷۴۰۰۰۰	۱۸۵	۱۷۵۴۷۴۰۰۰۰	۲۳۰۵	۱۳۱۶۰۵۰۰۰۰	۱۳	۶۸۹۰۰۰۰
چرام	۳۲۲۹۹۸۰۰۰۰	۳۱۲	۳۲۲۹۹۸۰۰۰۰	۳۴۷	۱۹۴۱۲۰۰۰۰	۲	۱۰۶۰۰۰۰
لنده	۱۲۳۶۹۵۰۰۰۰	۱۲۹	۱۲۳۶۹۵۰۰۰۰	۶۲۰	۳۴۶۹۲۰۰۰۰	۴	۲۱۲۰۰۰۰

مأخذ- اداره کل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد



۱۵-۵- واحدهای خدمت رسانی، مددجویان مورد حمایت کمیته امداد امام خمینی و مبلغ کمک معیشت  
وسایر پرداختی‌ها (میلیون ریال)

سال و شهرستان	واحدهای امداد	خانوار مورد حمایت	خانوار با سرپرست زن مورد حمایت	افراد مورد حمایت	مددجویان موردی	سال‌نندان مورد حمایت	ایتام مورد حمایت	حامیان ایتام	کل مبالغ پرداختی به مددجویان (کمک معیشت و سایر پرداختی‌ها)
..... ۱۳۷۵	۱۱	***	***	***	۲۳۹۵۳	***	***	***	***
..... ۱۳۸۰	۱۵	***	***	***	۴۵۹۵۱	***	***	***	***
..... ۱۳۸۵	۳۷	***	***	***	۸۹۳۶۴	***	***	***	***
..... ۱۳۸۹	۵۱	***	***	***	۵۰۲۲۶	***	***	***	***
..... ۱۳۹۰	۳۰	***	***	***	۲۰۲۸۷	***	***	***	***
..... ۱۳۹۱	۳۰	***	***	***	۳۶۳۶۱	***	***	***	***
..... ۱۳۹۲	۲۸	***	***	***	۴۶۶۳۶	***	***	***	***
..... ۱۳۹۳	۴۲	۳۴۰۳۶	۱۴۸۶۱	۹۱۷۵۵	۱۶۵۳۷	۱۵۱۷۳	۶۹۸۴	۶۰۵۳	۱۰۱۱۲۹
..... بویراحمد	۱۳	۹۷۶۲	۴۵۹۷	۲۴۳۸۴	۵۸۹۲	۵۰۴۶	۱۸۴۰	۱۵۶۰	۱۰۴۷۶۲
..... کهگیلویه	۱۱	۹۴۴۵	۳۹۶۸	۲۶۹۳۸	۲۵۵۰	۴۱۱۲	۲۲۵۵	۱۵۲۳	۱۵۷۵۰۰
..... گچساران	۵	۲۳۸۷	۱۴۶۵	۴۷۱۴	۲۹۳۰	۱۰۲۵	۲۵۵	۷۷۰	۴۸۴۱۶
..... دنا	۵	۲۹۸۶	۱۳۸۸	۷۰۱۰	۹۳۲	۱۹۳۷	۶۱۵	۵۰۶	۵۸۹۶۹
..... بهمئی	۶	۳۰۷۲	۹۷۰	۱۰۱۳۰	۲۸۵۸	۱۰۶۴	۶۰۸	۶۶۱	۸۳۲۲۲
..... باشت	۴	۱۶۴۴	۷۸۱	۴۵۳۵	۹۴	۸۱۸	۴۶۰	۴۱۰	۵۵۲۱۴
..... چرام	۳	۲۶۲۵	۱۱۲۳	۶۹۲۷	۸۷۵	۱۲۰۷	۷۰۷	۳۲۵	۵۴۵۶۲
..... لنده	۲	۲۱۱۵	۵۷۶	۷۱۱۷	۴۰۶	۵۶۴	۲۴۴	۲۹۵	۳۷۲۰۰

مأخذ - کمیته امداد امام خمینی استان کهگیلویه و بویراحمد

۶-۱۵ - خدمات ارائه شده به مددجویان توسط کمیته امداد امام خمینی و مبلغ پرداخت شده (میلیون ریال)

بیمه های اجتماعی				سال و شهرستان
مبلغ	مشمولان طرح های اشتغال	بیمه های اجتماعی روستائیان و عشایر	زنان سرپرست خانوار شهری زیر ۵۰ سال	
.	.	.	.	..... ۱۳۷۵
.	.	.	.	..... ۱۳۸۰
.	.	.	.	..... ۱۳۸۵
.	.	.	.	..... ۱۳۸۹
۱۱۷۹۴	۱۰۰۵	.	۶۶۱	..... ۱۳۹۰
۱۶۷۹۶	۱۴۷۷	.	۸۸۵	..... ۱۳۹۱
۲۲۹۷۸	۱۴۷۹	.	۹۰۹	..... ۱۳۹۲
۲۲۲۰۰	۱۵۶۷	۷۹۱	۸۶۰	..... ۱۳۹۳
۲۳۳۰	۲۷۳	۷۹۱	۱۹۳	..... یویر احمد
۷۰۷۵	۳۵۰	.	۲۶۹	..... کهگیلویه
۲۰۰۶	۱۰۳	.	۱۵۱	..... گچساران
۱۶۱۹	۱۳۵	.	۲۸	..... دنا
۴۹۲۶	۳۴۱	.	۶۹	..... بهمنی
۱۱۵۶	۶۱	.	۴۶	..... باشت
۱۵۴۵	۱۶۶	.	۶۸	..... چرام
۱۵۴۳	۱۳۸	.	۳۶	..... لنده

۶-۱۵ - خدمات ارائه شده به مددجویان توسط کمیته امداد امام خمینی و مبلغ پرداخت شده (دنباله)  
(میلیون ریال)

خدمات تامین و تعمیر مسکن		بیمه خدمات درمانی				سال و شهرستان
مبلغ	تعداد	مددجویان موردی		بیمه شدگان مورد حمایت		
		مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
	۹۳۳	۵۶۵	۷۵۸۶۳	۳۵۰۰	۹۸۶۹۴	..... ۱۳۷۵
۴۴۶۹	۱۹۰۹	۴۳۱۰۰	۱۴۱۱۳	۸۰۹۵	۱۱۱۴۷۳	..... ۱۳۸۰
۸۵۴۷	۱۵۵۸	.	.	۷۲۸۲	۹۰۹۵	..... ۱۳۸۵
۴۵۳۷۷	۴۵۱۵	.	.	۷۳۱۴	۹۶۷۶	..... ۱۳۸۹
۱۱۰۸۵	۲۵۱۰	.	.	۵۹۷۲	۹۱۵۸	..... ۱۳۹۰
۱۱۷۶۴	۲۸۱۵	.	.	۳۸۲۱۲	۸۹۹۳	..... ۱۳۹۱
۱۷۷۳۹	۲۴۹۵	.	.	۲۴۰۱۸	۱۱۹۷۱	..... ۱۳۹۲
۲۳۱۹۹	۲۷۶۶	.	.	۳۷۳۱۴	۱۱۴۷۲	..... ۱۳۹۳
۵۷۰۱	۷۹۷	.	.	۷۳۳۴	۲۳۹۱	..... بویراحمد
۷۲۳۴	۵۹۳	.	.	۹۰۸۰	۴۳۰۰	..... کهگیلویه
۱۰۴۴	۱۶۲	.	.	۳۷۰۸	۱۸۶۶	..... گچساران
۱۷۵۱	۴۰۲	.	.	۲۵۹۴	.	..... دنا
۱۱۴۷	۲۴۳	.	.	۳۵۰۳	۲۹۱۵	..... بهمنی
۸۶۸	۱۵۹	.	.	۱۰۳۹	.	..... باشت
۳۸۰۴	۲۳۸	.	.	۱۶۰۰	.	..... چرام
۱۶۵۰	۱۷۲	.	.	۱۲۷۶	.	..... لنده

۶-۱۵- خدمات ارائه شده به مددجویان توسط کمیته امداد امام خمینی و مبلغ پرداخت شده (دنباله)  
(میلیون ریال)

سایر کمک ها پرداختی به مددجویان از محل تسهیلات بانکی <sup>(۱)</sup>	خدمات فرهنگی و آموزشی					سال و شهرستان
	مبلغ	افراد شرکت کننده در اردوهای تربیت فرهنگی	افراد شرکت کننده در آموزش های مهارت زندگی	استفاده کنندگان از خدمات تحصیلی و فرهنگی		
				دانشجو	دانش آموز	
۱۰۰	۱۱۸۲	۱۱۰۲	۰	۵۹۲	۳۷۱۱۸	۱۳۷۵
۹۲۸	۷۱۹۹	۲۷۷۲	۸۰۰۱	۸۱۶	۴۰۱۹۱	۱۳۸۰
۱۹۱۸۴	۱۹۱۸۴	۲۵۴۸	۱۲۶۷۸	۱۹۰۴	۲۶۹۰۵	۱۳۸۵
۹۸۵۰۰	۲۳۸۲۷	۲۰۶۵	۹۱۰۴	۴۰۸۵	۱۹۳۲۴	۱۳۸۹
۵۵۰۰۰	۱۴۹۲۷	۹۹۲	۲۳۴۸۴	۳۶۴۷	۱۴۹۰۷	۱۳۹۰
۶۶۰۴۵	۲۲۷۵۴	۱۰۸۵	۱۴۵۳۵	۴۱۱۱	۱۱۷۱۰	۱۳۹۱
۱۲۱۱۷۷	۳۵۰۲۰	۱۱۶۹	۱۶۰۶۱	۳۸۰۷	۹۷۳۷	۱۳۹۲
۱۱۴۲۵	۴۱۹۱۹	۱۳۱۶	۱۰۴۲۹	۳۰۱۷	۸۹۶۳	۱۳۹۳
۲۵۴۵	۱۵۲۲۰	۲۳۶	۱۷۱۰	۱۱۶۰	۱۵۶۰	بویراحمد
۴۶۷۰	۱۲۵۴۸	۲۸۸	۳۱۹۴	۸۲۰	۳۲۷۲	کهگیلویه
۵۰۰	۳۸۶۲	۱۱۵	۵۷۳	۳۱۷	۳۰۷	گچساران
۹۱۰	۷۰۰	۱۱۴	۱۲۷۰	۴۸	۸۴۶	دنا
۱۲۵	۳۷۵۳	۱۱۳	۱۵۱۷	۱۹۴	۱۱۴۹	بهمئی
۲۵۰	۹۱۵	۱۸۶	۸۲۲	۱۰۶	۲۸۳	باشت
۱۳۷۵	۹۵۷	۱۳۰	۷۷۳	۸۰	۵۶۷	چرام
۱۰۵۰	۷۲۷	۱۳۴	۵۷۰	۹۲	۹۷۹	لنده

(۱) شامل وام های کارگشایی، وام های بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و... می باشد  
مأخذ - کمیته امداد امام خمینی.

۷-۱۵- درآمدهای اختصاصی و وجوهای امانی کمیته امداد امام خمینی (میلیون ریال)

سال و شهرستان	جمع درآمد های اختصاصی و وجوهای امانی			درآمد های اختصاصی			سایر <sup>(۱)</sup>
	جمع	درآمد های محلی	کمک های مردمی و صدقات	جمع	زکات	جمع	
..... ۱۳۷۵	۲۷۶۳	۲۱	۲۱۲۸	۲۱۴۹	۰	۶۱۵	.....
..... ۱۳۸۰	۱۱۷۵۶	۸۳	۵۹۳۶	۶۰۱۹	۰	۵۷۳۷	.....
..... ۱۳۸۵	۳۰۰۰	۶۰	۱۵۶۱۴	۱۵۶۷۴	۰	۱۴۳۸۷	.....
..... ۱۳۸۹	۹۴۸۸۲	۱۰۸	۴۹۰۵۶	۴۹۱۶۴	۳	۴۵۷۱۴	.....
..... ۱۳۹۰	۱۱۵۵۰۰	۷۴	۵۴۷۵۶	۵۴۸۳۰	۱۴۰۰	۵۹۲۷۰	.....
..... ۱۳۹۱	۱۴۶۰۶۶	۰	۶۶۱۷۳	۶۶۱۷۳	۲۲۰۰	۷۷۵۹۳	.....
..... ۱۳۹۲	۲۱۵۴۳۴	۳۰	۷۸۸۳۷	۷۸۸۶۷	۱۹۶۰۰	۱۱۶۹۶۷	.....
..... ۱۳۹۳	۱۹۲۶۳۱	۰	۲۸۰۳۵	۲۸۰۳۵	۳۰۲۱۴	۱۳۴۳۸۹	.....
..... بویراحمد	۵۲۸۱۵	۰	۱۰۶۳۰	۱۰۶۳۰	۶۱۵۹	۳۶۰۲۶	.....
..... کهگیلویه	۳۸۷۳۰	۰	۵۴۰۷	۵۴۰۷	۴۴۴۱	۲۸۸۱۳	.....
..... گچساران	۱۷۰۷۱	۰	۵۶۸۳	۵۶۸۳	۱۶۶۵	۹۷۲۳	.....
..... دنا	۱۱۶۴۵	۰	۱۵۲۶	۱۵۲۶	۱۱۲۷	۸۹۹۲	.....
..... بهمنی	۱۸۶۲۱	۰	۱۴۵۴	۱۴۵۴	۴۰۱۴	۱۳۱۵۳	.....
..... باشت	۲۰۱۰۹	۰	۸۶۱	۸۶۱	۴۸۴۸	۱۴۴۰۰	.....
..... چرام	۱۹۰۸۳	۰	۱۵۹۶	۱۵۹۶	۵۹۶۰	۱۱۵۲۷	.....
..... لنده	۹۲۴۱	۰	۸۷۸	۸۷۸	۲۰۰۰	۶۲۶۳	.....

(۱) شامل کمک به ایتم، کمک حوادث و ساختمان زلزله زدگان، درآمد جشن های نیکوکاری و عاطفه ها، کفاره ها،

سهم السادات و ... می باشد.

مأخذ - کمیته امداد امام خمینی.

۸-۱۵- تعداد افراد خانوارهای شاهد تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران بر حسب نوع خویشاوندی

سال و شهرستان	جمع	والدین	همسر و فرزندان
۱۳۷۵	۲۹۷۳	۱۶۱۰	۴۴۳
۱۳۸۰	۳۴۸۱	۱۵۸۰	۵۸۲
۱۳۸۵	۲۲۳۵	۱۶۱۰	۶۲۵
۱۳۸۹	۲۰۳۴	۱۳۸۴	۶۵۰
۱۳۹۰	۲۰۴۶	۱۳۹۱	۶۵۵
۱۳۹۱	۳۷۳۱	۱۸۱۵	۶۶۰
۱۳۹۲	۳۶۴۴	۱۷۳۱	۶۵۷
۱۳۹۳	۳۷۲۸	۱۷۲۸	۶۴۹
بویراحمد	...	...	...
کهگیلویه	...	...	...
گچساران	...	...	...
دنا	...	...	...
بهمئی	...	...	...
باشت	...	...	...
چرام	...	...	...
لنده	...	...	...

مأخذ- بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کهگیلویه و بویراحمد

۹-۱۵- تعداد خانوارهای شاهد حقوق و مستمری بگیری تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران و مبلغ پرداختی به آنان (میلیون ریال)

سال	جمع		حقوق بگیری		مستمری بگیری	
	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ
۱۳۷۵	۱۶۰۱	۷۷۲۴	۱۲۳۱	۵۹۲۴	۳۷۰	۱۸۰۰
۱۳۸۰	۲۱۹۷	۱۸۵۵۲	۱۶۰۴	۱۰۸۲۳	۵۹۳	۷۷۲۹
۱۳۸۵	۲۲۳۵	۶۴۰۰۱	۱۶۱۰	۳۷۸۷۰	۶۲۵	۲۶۲۱۱
۱۳۸۹	۲۱۲۸	۱۶۲۶۳۱	۱۴۷۸	۱۰۰۲۰۸	۶۵۰	۶۲۴۲۳
۱۳۹۰	۲۱۳۸	۲۰۰۱۶۷	۱۴۸۳	۱۲۵۲۶۰	۶۵۶	۷۴۹۰۷
۱۳۹۱	۲۰۹۹	۲۲۹۷۲۲	۱۴۳۹	۱۱۸۸۴۲	۶۶۰	۱۱۰۸۸۰
۱۳۹۲	۲۰۵۷	۳۳۸۶۸۰	۱۴۰۲	۲۰۳۲۰۸	۶۵۵	۱۳۵۴۷۲
۱۳۹۳	۲۰۶۱	۴۱۶۵۷۰	۱۳۹۸	۲۹۳۴۷۰	۶۲۹	۱۶۴۷۲۱

ماخذ- بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کهگیلویه و بویراحمد

۱۰-۱۵- خدمات ارائه شده به خانوارهای شاهد، جانبازان و آزادگان<sup>(۱)</sup> تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران و مبلغ پرداخت شده (میلیون ریال)

سال	حرفه آموزی و اشتغال		خدمات درمانی <sup>(۲)</sup>		خدمات آموزشی	
	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ
۱۳۷۵	۵	۹	۲۵۱۳	۱۱	۱	//
۱۳۸۰	۲۱	۳۰۷	۳۹۳۳	۲۳	۳۹۴	۲۴۵
۱۳۸۵	۰	۰	...	...	۲۰۱۰	۴۸۵۰
۱۳۸۹	۴۶۶	۴۴۰۰	۲۱۰۳۲	۱۰۲۲۳	۵۵۶۷	۱۶۵۱۴
۱۳۹۰	۲۲	۷۰۰	۴۴۰۰۰	۴۷۰۰۰	...	...
۱۳۹۱	۳۵۲	۱۶۸۶۷	۲۶۸۸۰	۵۶۷۴	۳۵۲۹	۱۴۹۵۴
۱۳۹۲	۶۶۶	۲۰۰۰۰	۱۰۱۲۹	۹۱۴۴	۵۸۳	۲۴۰
۱۳۹۳	۷۸۵	۲۸۵۰۰	۱۴۵۶۰	۱۲۸۴۵۶	۷۴۲	۳۲۸

سال	خدمات فرهنگی		مسکن		کمک هزینه ازدواج		کمک‌های مربوط به سایر موارد <sup>(۳)</sup>
	مورد	هزینه	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	
۱۳۷۵	...	...	۱۵	۴۰۲	...	...	۲۱۳
۱۳۸۰	...	۱۰۳	۱۲۸	۳۲۵۸	۱۹	۱۱۳	۶۰۰
۱۳۸۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱۳۸۹	۸۴۷۲	۱۸۹۱	۷۴۹	۱۳۷۹۶۰	۱۶۷	۱۷۳۴	۰
۱۳۹۰	۳۲۹۶	۳۴۱۶	۲۵۸	۷۲۷۷	۴۵	۹۳۴	۱۰۷
۱۳۹۱	۱۵۵۳۴	۱۹۶۷	۴۰۴	۷۶۷۰۰	۱۸۱	۱۹۲	۰
۱۳۹۲	۴۳	۵۹۰	۹۰	۴۵۰۰۰	۱۳۶	۱۲۳۴	۰
۱۳۹۳	۱۷۲۵	۱۲۸۵	۱۲۰	۷۲۰۰۰	۲۱۸	۱۴۵۶	۰

(۱) اطلاعات مربوط به سالهای ۱۳۷۵ و ۱۳۸۰ فقط مربوط به خدمات ارائه شده به خانوارهای شاهد میباشد.  
 (۲) خدمات درمانی شامل امور مربوط به تأمین سلامت، بیمه درمانی همگانی و مکمل ایثارگران و... می باشد  
 (۳) شامل کمک‌های نقدی و غیرنقدی مربوط به برگزاری مراسم، مددکاری و ... است.  
 مأخذ - بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کهگیلویه و بویراحمد



۱۱-۱۵- تعداد جانبازان تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران بر حسب درصد جانبازی در پایان اسفند

سال و شهرستان	جمع <sup>(۱)</sup>	تا ۲۵ درصد	۲۵ - ۳۹ درصد	۴۰ - ۴۹ درصد	۵۰ - ۶۹ درصد	۷۰ درصد
..... ۱۳۷۵	۷۷۶۹	۵۹۵۶	۱۸۱۳	...	...	...
..... ۱۳۸۰	۷۹۸۷	۶۲۵۴	۱۷۳۳	...	...	...
..... ۱۳۸۵	۸۳۰۰	۵۴۲۶	۲۸۷۴	...	...	...
..... ۱۳۸۹	۸۹۹۳	۵۸۷۱	۳۱۲۲	...	...	...
..... ۱۳۹۰	۹۱۹۵	۵۹۱۴	۳۱۷۳	...	...	...
..... ۱۳۹۱	۹۲۰۴	۵۹۱۷	۳۱۹۱	...	...	...
..... ۱۳۹۲	۹۱۹۵	۵۹۱۴	۳۱۷۳	...	...	...
..... ۱۳۹۳	۹۵۱۲	۶۲۲۲	۲۶۵۶	۳۰۲	۲۵۶	۷۶
بویراحمند .....	۴۲۹۸	۲۷۸۱	۱۰۵۰	۱۵۴	۱۳۵	۴۷
کهگیلویه .....	۱۷۶۳	۱۱۵۴	۳۰۴	۵۳	۴۴	۱
گیساران .....	۱۶۹۶	۱۰۸۷	۴۹۶	۴۷	۵۳	۱۳
دنا .....	۳۰۶	۱۶۳	۱۲۳	۱۰	۸	۲
بهمئی .....	۵۱۷	۴۰۸	۸۹	۱۳	۶	۱
باشت .....	۱۶۴	۱۰۸	۴۷	۵	۳	۱
چرام .....	۴۰۸	۲۹۵	۹۹	۹	۳	۲
لنده .....	۳۶۰	۲۰۶	۱۰۷	۱۱	۴	۲

۱/ اختلاف سرجمع با اجزای مربوط به افرادی است که تعیین درصد جانبازی نشده اند.

۲/ اطلاعات جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر تا سال ۱۳۸۹ در ستون ۲۵ درصد لحاظ گردیده است.

مأخذ - بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کهگیلویه و بویراحمد

۱۲-۱۵- تعداد جانبازان حقوق و مستمری بگیری تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران و مبلغ پرداختی به آنان  
(میلیون ریال)

سال و شهرستان	جمع مبالغ پرداختی	حالت اشتغال		مبلغ کمک معیشت	حق پرستاری		سایر پرداختی‌ها <sup>(۱)</sup>
		تعداد	مبلغ		تعداد	مبلغ	
..... ۱۳۸۵	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۸۹	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۰	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۱	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۲	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۳	۳۳۵۲۷۳	۱۲۷۴	۱۸۷۳۷۹	...	۳۶۰۶	۵۰۹	۴۲۵۰۵
..... بویراحمد	...	...	...	...	...	...	...
..... کهگیلویه	...	...	...	...	...	...	...
..... گچساران	...	...	...	...	...	...	...
..... دنا	...	...	...	...	...	...	...
..... بهمئی	...	...	...	...	...	...	...
..... باشت	...	...	...	...	...	...	...
..... چرام	...	...	...	...	...	...	...
..... لنده	...	...	...	...	...	...	...

۱) شامل کمک هزینه تحصیلی، ازدواج، معاش، عیدی، تلفن و... است.  
مأخذ- بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کهگیلویه و بویراحمد

۱۳-۱۵ - فعالیتهای جمعیت هلال احمر ایران در حوزه امداد و نجات<sup>(۱)</sup>

سال	زلزله			سیل	
	تعداد حادثه (مورد)	تعداد عملیات انجام شده (مورد)	تعداد مجروحین و مصدومین (نفر)	تعداد حادثه (مورد)	تعداد عملیات انجام شده (مورد)
..... ۱۳۸۵	۰	۱	۰	۰	۴
..... ۱۳۸۹	۰	۰	۰	۰	۳
..... ۱۳۹۰	۰	۳	۰	۰	۱
..... ۱۳۹۱	۰	۲	۶۵۰	۰	۱۰۸
..... ۱۳۹۲	۰	۷	۰	۰	۲۷۷
..... ۱۳۹۳	۰	۱۰	۲۸۰	۰	۳۴۵

سال	سایر حوادث	
	تعداد حادثه (مورد)	تعداد مجروحین و مصدومین (نفر)
..... ۱۳۸۵	۰	۶۷۱
..... ۱۳۸۹	۰	۱۴۰۳
..... ۱۳۹۰	۰	۱۹۲۶
..... ۱۳۹۱	۰	۲۹۲
..... ۱۳۹۲	۰	۳۰۶
..... ۱۳۹۳	۰	۴۲۰

(۱) آمارهای ارائه شده فقط مربوط حوادثی میباشد که جمعیت هلال احمر در آنها شرکت نموده است.  
 (۲) شامل رانش زمین، ریزشکوه، خشکسالی، صاعقه، طوفان شن، گردباد و تصادفات جاده‌ای می‌باشد.  
 مأخذ - جمعیت هلال احمر استان.

۱۴-۱۵- تعداد اعضاء، داوطلبان و امدادگران جمعیت هلال احمر

اعضاء			اعضاء شاخه‌های جوانان			سال
مرد	زن	زن و مرد	مرد	زن	زن و مرد	
۱۵۳	۷۳	۲۲۶	...	...	...	۱۳۸۵
۲۴	۳۱	۵۵	۲۳۸۹۳	۳۱۶۱۰	۵۴۵۰۳	۱۳۸۹
۹۶	۶۶	۱۶۲	۳۴۹۸۷	۵۴۷۸۰	۸۹۷۶۷	۱۳۹۰
۶۳	۵۷	۱۲۰	۳۸۰۲۴	۶۴۲۱۷	۱۰۲۲۴۵	۱۳۹۱
۳۰	۴۲	۷۲	۳۸۱۹۸	۶۰۹۸۵	۹۹۸۸۳	۱۳۹۲
۴۸	۵۵	۱۰۳	۳۹۴۶۸	۵۷۸۷۲	۹۷۳۴۰	۱۳۹۳

امدادگران			داوطلبان			سال
مرد	زن	زن و مرد	مرد	زن	زن و مرد	
۷۸۱	۲۹۴	۱۰۷۵	۱۰۷۵	۱۰۱۵	۲۰۹۰	۱۳۸۵
۸۰۷	۳۱۲	۱۱۱۹	۳۰۷۹	۴۲۵۶	۷۳۳۵	۱۳۸۹
۹۲۴	۳۲۰	۱۲۴۴	۶۴۲۸	۳۶۳۱	۱۰۰۵۹	۱۳۹۰
۸۵۷	۴۴۵	۱۳۰۲	۱۶۵۷	۱۸۰۷	۳۴۶۴	۱۳۹۱
۹۳۲	۵۸۳	۱۵۱۵	۲۰۶۸	۱۷۰۸	۳۷۷۶	۱۳۹۲
۱۲۸۵	۸۴۱	۲۱۲۶	۲۶۷۸	۱۹۴۲	۴۶۲۰	۱۳۹۳

۱) شامل شاخه‌های غنچه‌هلال، کارگری، طلاب، دانشجویی، دانش‌آموزی و آزادپیش‌هنگی می‌باشد.

۲) اعضاء افرادی هستند که از طریق کمک‌های مالی به سازمان کمک می‌کنند.

۳) داوطلبان افرادی هستند که به ارائه خدمات پرداخت هوشمارل گروه‌های مشارکت، هدایت، حمایت و مهارت هستند. مأخذ- جمعیت هلال احمر استان.

۱۵-۱۰ آموزش همگانی برگزار شده و تعداد آموزش گیرندگان جمعیت هلال احمر

تعداد آموزش گیرندگان			تعداد دوره های آموزشی برگزار شده	سال و شهرستان
مرد	زن	زن و مرد		
...	...	...	...	..... ۱۳۸۵
...	...	...	...	..... ۱۳۸۹
...	...	...	...	..... ۱۳۹۰
...	...	...	...	..... ۱۳۹۱
...	...	...	...	..... ۱۳۹۲
۸۰۷	۴۰۶	۱۲۱۳	۷۵	..... ۱۳۹۳
۲۸۵	۱۶۷	۴۵۲	۳۰	..... بویراحمد
۲۶۲	۱۱۳	۳۷۵	۲۰	..... کهگیلویه
۱۶۰	۷۰	۲۳۰	۱۰	..... گچساران
۱۸	۷	۲۵	۲	..... دنا
۳۲	۲۱	۵۳	۵	..... بهمئی
۳۰	۱۸	۴۸	۵	..... باشت
۱۲	۶	۱۸	۲	..... چرام
۸	۴	۱۲	۱	..... لنده

(۱) دوره های آموزشی شامل دوره کمک های اولیه ۳۵ ساعته برای هر نفر می باشد.

مأخذ - جمعیت هلال احمر استان کهگیلویه و بویراحمد

۱۵-۱۶- کارگاه‌های تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی در پایان اسفند بر حسب طبقات کارکن

سال وشهرستان	جمع	۱-۱۰ نفر	۱۱-۵۰ نفر	بالای ۵۰ نفر	سایر <sup>(۱)</sup>
..... ۱۳۷۵	...	...	...	...	...
..... ۱۳۸۰	...	...	...	..	...
..... ۱۳۸۵	...	...	...	...	...
..... ۱۳۸۹	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۰	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۱	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۲	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۳	۹۰۴۳	۷۱۰۷	۱۱۶۰	۳۶۰	۴۱۶
..... بویراحمد	۳۸۷۰	۳۰۰۳	۴۶۲	۱۶۰	۲۴۵
..... کهگیلویه	۱۴۰۵	۱۱۴۱	۱۹۱	۴۲	۳۱
..... گچساران	۲۲۹۸	۱۷۱۶	۳۶۹	۱۳۴	۷۹
..... دنا	۸۲۸	۷۵۲	۴۸	۱۱	۱۷
..... بهمئی	۲۱۴	۱۶۲	۳۲	۱	۱۹
..... باشت	۲۷۳	۱۹۵	۴۳	۱۱	۲۴
..... چرام	...	...	...	...	...
..... لنده	...	...	...	...	...

(۱) شامل پیمانکاری دارای قرارداد فعال می باشد.

مأخذ- اداره کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد

۱۷-۱۵- تعداد افراد تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی

مستمری بگیران			بیمه شدگان			جمع کل	سال و شهرستان
تبعی	اصلی	جمع	تبعی	اصلی	جمع		
...	...	...	...	...	...	...	..... ۱۳۷۵
...	...	...	...	...	...	...	..... ۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	...	..... ۱۳۸۵
...	...	.....	...	...	...	...	..... ۱۳۸۹
...	...	...	...	...	...	...	..... ۱۳۹۰
...	...	...	...	...	...	...	..... ۱۳۹۱
...	...	...	...	...	...	...	..... ۱۳۹۲
۱۷۱۵۲	۹۱۱۶	۲۶۲۶۸	۱۷۱۸۷۷	۸۹۲۹۵	۲۶۱۱۷۲	۲۸۷۴۴۰	..... ۱۳۹۳
۶۴۹۱	۳۱۳۲	۹۶۲۳	۷۸۲۸۱	۳۸۳۹۴	۱۱۶۶۷۵	۱۲۶۲۹۸	..... بویراحمد
۲۷۸۷	۱۲۱۹	۳۹۹۷	۲۷۸۸۴	۱۳۴۰۲	۴۱۲۸۶	۴۵۲۸۳	..... کهگیلویه
۶۲۸۱	۴۰۳۲	۱۰۳۱۳	۵۰۶۰۸	۲۷۷۰۳	۷۸۳۱۱	۸۸۶۲۴	..... گچساران
۸۵۵	۴۰۲	۱۲۵۷	۷۶۸۳	۴۰۷۸	۱۱۷۶۱	۱۳۰۱۷	..... دنا
۱۷۲	۸۱	۲۵۳	۱۸۴۶	۱۷۴۳	۳۵۸۹	۳۸۴۲	..... بهمئی
۳۸۰	۱۶۹	۵۴۹	۴۰۸۸	۲۸۵۵	۶۹۴۳	۷۴۹۲	..... باشت
...	...	...	...	...	...	...	..... چرام
...	...	...	...	...	...	...	..... لنده

مأخذ - اداره کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد

۱۵-۱۸- بیمه شدگان اصلی تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی برحسب نوع بیمه

سال و شهرستان	جمع	اجباری	توافقی	بیکاری	خاص <sup>(۱)</sup>
..... ۱۳۷۵	...	...	...	...	...
..... ۱۳۸۰	...	...	...	...	...
..... ۱۳۸۵	...	...	...	...	...
..... ۱۳۸۹	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۰	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۱	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۲	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۳	۸۹۲۹۵	۷۰۳۳۷	۹۳۵	۴۵۸	۱۷۵۶۵
..... بویراحمد	۳۸۳۹۴	۳۰۵۸۸	۶۴۱	۲۰۰	۶۹۶۵
..... کهگیلویه	۱۳۴۰۲	۹۱۷۶	۱۴۲	۱۲۵	۳۹۵۹
..... گچساران	۲۷۷۰۳	۲۲۹۸۱	۹۸	۸۹	۴۵۳۵
..... دنا	۴۰۷۸	۳۴۲۰	۰	۱۹	۶۳۹
..... بهمئی	۱۷۴۳	۱۰۹۳	۲۹	۸	۶۱۳
.....					
..... باشت	۲۸۵۵	۲۱۹۲	۲۵	۶	۶۳۲
..... چرام	...	...	...	...	...
..... لنده	...	...	...	...	...

(۱) شامل بیمه شدگان حرفه و مشاغل آزاد، بافندگان، رانندگان، اختیاری، کارگران ساختمانی و سایر می باشد.

مأخذ - اداره کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد



۱۹-۱۵- بیمه شدگان خاص تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی برحسب نوع بیمه

سال و شهرستان	جمع	حرف و مشاغل آزاد	بافندگان	رانندگان	اختیاری	کارگران ساختمانی	سایر <sup>(۱)</sup>
..... ۱۳۷۵	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۸۰	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۸۵	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۸۹	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۰	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۱	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۲	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۳	۱۷۵۶۵	۴۰۹۵	۱۸۵۴	۴۹۰۲	۶۹۴	۵۹۳۸	۸۲
..... بویراحمد	۶۹۶۵	۱۰۱۴	۸۶۸	۲۳۷۴	۲۷۴	۲۳۸۰	۵۵
..... کهگیلویه	۳۹۵۹	۱۳۳۵	۱۲۵	۱۲۴۹	۱۶۱	۱۰۸۷	۲
..... گچساران	۴۵۳۵	۸۸۹	۵۳۵	۱۰۳۶	۲۱۰	۱۸۴۳	۲۲
..... دنا	۶۳۹	۱۰۴	۱۸۶	۱۲۹	۲۸	۱۹۱	۱
..... بهمئی	۶۱۳	۴۲۶	۳	۱۳	۵	۱۶۶	۰
..... باشت	۶۳۲	۱۷۹	۱۳۲	۸۶	۱۴	۲۱۹	۲
..... چرام	...	...	...	...	...	...	...
..... لنده	...	...	...	...	...	...	...

(۱) شامل بیمه شدگان صیادان، زنبورداران و کارفرمایان صنفی کم درآمد می باشد.  
 مأخذ - اداره کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد

۱۵-۲۰- بیمه شدگان آسیب دیده ناشی از کار تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی بر حسب فعالیت محل کار

۱۳۸۹	۱۳۸۵	۱۳۸۰	۱۳۷۵	فعالیت محل کار
۲۰۰	۱۴۴	۱۰۲	۳۰	جمع .....
۱	۴	۰	۰	کشاورزی، جنگلداری، شکار، صید ماهی و فعالیت‌های مربوط .....
۵	۹	۱۷	۳	استخراج معادن .....
۳	۳	۲	۰	صنایع مواد غذایی و دخانیات .....
۰	۰	۰	۰	صنایع نساجی، ساختن البسه، کفش و وسایل پوشش .....
۱	۱	۲	۰	صنایع چوب، چوب‌پنیه، میل، کاغذ، چاپ، چرم و ساختن اشیای مربوط .....
۱	۰	۰	۰	صنایع محصولات شیمیایی، اشیای کائوچویی و محصولات مشتق از زغال سنگ .....
۴	۱۰	۱۰	۰	صنایع فلزات اساسی، محصولات فلزی، ماشین‌های الکتریکی و غیر الکتریکی .....
۱	۳	۲۲	۱۰	سایر صنایع .....
۱۰۹	۲۵	۸	۵	ساختمان .....
۷	۱۲	۸	۱	برق، آب، گاز، بخار، خدمات بهداشتی و آتش نشانی .....
۰	۰	۰	۰	تجارت، بانک، بیمه، مستغلات و امور مربوط به آن‌ها .....
۱۷	۸	۰	۰	حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات .....
۲۸	۲۰	۱۹	۷	خدمات .....
۱۰	۴۹	۹	۲	فعالیت‌های طبقه بندی نشده .....
۱۳	۰	۵	۲	اظهار نشده <sup>(۱)</sup> .....

۲۰-۱۵- بیمه شدگان آسیب دیده ناشی از کار تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی بر حسب فعالیت محل کار (دنباله)

۱۳۹۳	۱۳۹۲	۱۳۹۱	۱۳۹۰	فعالیت محل کار
۱۳۳	۱۲۱	۲۲۰	۱۷۴	جمع
۲	۲	۲	۴	کشاورزی، جنگلداری، شکار، صید ماهی و فعالیت های مربوط .....
۴	۵	۵	۳	استخراج معادن .....
۱۱	۱۱	۱۹	۵	صنایع مواد غذایی و دخانیات .....
۰	۲	۱	۰	صنایع نساجی، ساختن البسه، کفش و وسایل پوشش .....
۲	۲	۲	۴	صنایع چوب، چوب پنبه، میل، کاغذ، چاپ، چرم و ساختن اشیای مربوط .....
۴	۴	۱	۱	صنایع محصولات شیمیایی، اشیای کائوچویی و محصولات مشتق از زغال سنگ .....
۱۷	۷	۲۲	۱۳	صنایع فلزات اساسی، محصولات فلزی، ماشین های الکتریکی و غیر الکتریکی .....
۴	۱	۷	۷	سایر صنایع .....
۴۱	۵۶	۶۱	۶۶	ساختمان .....
۵	۵	۲	۱۷	برق، آب، گاز، بخار، خدمات بهداشتی و آتش نشانی .....
۰	۰	۰	۰	تجارت، بانک، بیمه، مستغلات و امور مربوط به آن ها .....
۱۰	۱	۱۱	۵	حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات .....
۱۲	۱۵	۷۰	۴۰	خدمات .....
۴	۶	۹	۱	فعالیت های طبقه بندی نشده .....
۱۷	۴	۸	۸	اظهار نشده <sup>(۱)</sup> .....

(۱) شامل فعالیت های پیمانکاری نیز می باشد.

مأخذ - اداره کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد

۱۵-۲۱- کمک‌های نقدی و غرامت پرداخت شده به بیمه شدگان تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی  
(میلیون ریال)

سال	جمع		کمک هزینه ازدواج		غرامت دستمزد ایام بارداری	
	تعدادمورد	مبلغ	تعدادمورد	مبلغ	تعدادمورد	مبلغ
۱۳۷۵.....	۷۳۹	۱۷۷۸	۱۶۱	۳۲	۳۰	۹
۱۳۸۰.....	۸۸۳	۶۱۷۴	۱۸۴	۱۸۲	۶۴	۱۰۲
۱۳۸۵.....	۱۹۷۴	۲۹۲۱۵	۴۷۱	۸۸۱	۱۷۴	۶۵۹
۱۳۸۹.....	۳۵۹۶	۳۰۴۵۶	۶۵۴	۲۴۵۶	۶۲۳	۵۲۹۱
۱۳۹۰.....	۶۵۰۸	۴۱۸۳۹	۶۲۰	۲۶۷۶	۷۰۲	۶۷۳۲
۱۳۹۱.....	۲۶۶۸	۸۰۳۴۰	۶۴۴	۳۱۰۹	۷۴۸	۸۶۶۸
۱۳۹۲.....	۳۵۶۲	۸۳۱۸۶	۵۶۹	۳۴۸۶	۸۵۹	۱۱۹۶۶
۱۳۹۳.....	۵۹۱	۴۲۳۴۳	۵۹۸	۴۴۹۸	۹۲۵	۱۵۹۳۴

سال	غرامت نقص عضو		غرامت دستمزد ایام بیماری			
	تعداد مورد	مبلغ	ناشی از کار		ناشی از موارد دیگر	
			تعداد مورد	مبلغ	تعداد مورد	مبلغ
۱۳۷۵.....	۲	۱	۷۱	۱۴	۴۷۵	۱۲۶
۱۳۸۰.....	۱۱	۵۴	۱۰۴	۶۶	۵۲۰	۴۰۶
۱۳۸۵.....	۲	۵۷	۱۸۰	۲۸۴	۱۱۴۷	۲۰۱۲
۱۳۸۹.....	۱۰	۱۷۹	۱۶۸	۱۶۵۹	۲۱۴۱	۵۷۴۶
۱۳۹۰.....	۱۳	۱۶۰	۱۸۸	۷۹۸	۲۳۳۱	۷۷۵۵
۱۳۹۱.....	۷	۱۳۲	۲۰۲	۱۰۲۵	۲۰۶۷	۸۴۴۴
۱۳۹۲.....	۱۱	۹۰	۱۸۹	۱۲۷۰	۱۹۳۴	۹۵۷۵
۱۳۹۳.....	۸	۲۲۳	۱۶۴	۱۲۵۱	۱۹۸۸	۱۲۲۹۴

۲۱-۱۵- کمک‌های نقدی و غرامت پرداخت شده به بیمه شدگان تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی  
(دنباله) (میلیون ریال)

سال	هزینه های سفر و اقامت همراه بیمار		هزینه های کفن و دفن		پروتنز و اورتنز		کمک‌های نقدی مربوط به سایر موارد <sup>(۱)</sup>	
	تعداد مورد	مبلغ	تعداد مورد	مبلغ	تعداد مورد	مبلغ	تعداد مورد	مبلغ
۱۳۷۵	...	...	...	...	...	...	...	۲۸۳
۱۳۸۰	...	...	...	...	...	...	...	۱۰۹۹
۱۳۸۵	...	...	...	...	...	...	...	۵۶۱۸
۱۳۸۹	...	...	...	...	...	...	...	۱۵۲۱
۱۳۹۰	...	...	...	...	...	...	...	۶۲۴۹
۱۳۹۱	...	...	...	...	...	...	...	۳۳۵۲۰
۱۳۹۲	...	...	...	...	...	...	...	۱۸۷۵۴
۱۳۹۳	۵۲۶	۶۵۹	۱۸۰	۱۰۰۸	۱۵۲۰	۱۱۰۷	۰	۳۷۶۴۹

۱) شامل تعدیل سنواتی غرامت دستمزد، تعدیل سنواتی کمک ها و... می باشد.  
مأخذ - اداره کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد

۲۲-۱۵- تعداد مستمری‌بگیران تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی و مبلغ پرداختی به آنان (میلیون ریال)

سال	جمع		بازنشستگان	
	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ
۱۳۷۵	۲۵۰۲	۸۳۹۴	۱۰۸۱	۲۸۴۱
۱۳۸۰	۳۵۰۲	۳۳۵۱۷	۱۶۸۵	۱۳۹۴۹
۱۳۸۵	۴۶۶۱	۱۲۲۰۳۱	۲۱۹۶	۴۹۱۳۹
۱۳۸۹	۶۴۷۵	۳۷۶۰۳۸	۳۱۸۱	۱۸۹۰۵۹
۱۳۹۰	۷۲۰۴	۴۳۷۱۴۷	۳۶۶۸	۲۱۷۳۷۶
۱۳۹۱	۷۸۳۴	۵۷۷۱۲۷	۶۵۳۳۲	۴۷۵۵۸۴۱
۱۳۹۲	۸۳۲۶	۶۸۵۱۷۰	۴۳۲۷	۳۳۳۸۲۸
۱۳۹۳	۹۱۱۶	۹۷۳۸۶۰	۴۸۱۷	۲۱۸۹۹۷

سال	از کارافتادگان						سایر پرداختی‌ها <sup>(۱)</sup>
	ناشی از کار <sup>(۱)</sup>		ناشی از موارد دیگر		بازماندگان مستمری‌بگیر		
	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	
۱۳۷۵	۱۲۰	۱۰۹	۱۰۶	۳۳۵	۱۱۹۵	۲۹۹۸	۲۱۱۹
۱۳۸۰	۱۲۱	۹۵۰	۱۳۶	۹۳۴	۱۵۶۰	۱۱۰۴۹	۶۶۳۴
۱۳۸۵	۱۶۴	۶۷۸۲	۲۵۹	...	۲۰۴۲	۳۹۷۰۲	۲۶۴۰۸
۱۳۸۹	۱۹۹	...	۴۴۵	۲۰۷۰۴	۲۶۵۰	۱۰۰۹۲۰	۶۵۳۵۵
۱۳۹۰	۲۱۱	...	۴۹۶	۲۴۹۱۵	۲۸۲۹	۱۱۹۸۴۴	۶۴۹۱۲
۱۳۹۱	۳۴۸۹	...	۸۳۶۷	۵۰۱۵۰۶	۴۸۲۹۷	۲۴۱۶۱۱۶	۱۵۵۹۳۰۶
۱۳۹۲	۲۲۶	...	۵۵۲	۴۰۹۰۲	۳۲۲۱	۱۹۸۸۰۴	۱۲۰۶۲۶
۱۳۹۳	۲۳۹	۱۲۳۵۵	۵۶۸	۴۰۷۹۰	۳۴۹۲	۲۷۹۷۳۸	۱۲۲۰۸۰

(۱) شامل جزئی ناشی از کار و کلی ناشی از کار می باشد.  
 (۲) شامل هزینه اولاد، عائله‌مندی، عیدی، بن مستمری‌بگیران و ... است.  
 مأخذ - اداره کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد

۲۳-۱۵- تعداد مراکز درمانی ملکی و طرف قرارداد اداره کل تأمین اجتماعی

سال	مراکز طرف قرارداد (درمان غیر مستقیم)					مراکز ملکی (درمان مستقیم)			
	جمع	بیمارستان	درمانگاه‌های عمومی و تخصصی	دی کلینیک	مراکز بهداشتی و درمانی	جمع	دی کلینیک	بیمارستان	درمانگاه‌های عمومی و تخصصی
۱۳۸۰	...	...	...	...	...	...	...	...	...
۱۳۸۵	...	...	...	...	...	...	...	...	...
۱۳۸۹	...	...	...	...	...	...	...	...	...
۱۳۹۰	...	...	...	...	...	...	...	...	...
۱۳۹۱	...	...	...	...	...	...	...	...	...
۱۳۹۲	...	...	...	...	...	...	...	...	...
۱۳۹۳	۴	۱	۳	۰	۲۸	۶	۲۳	۳	۲۹۱

۱) شامل پاراکلینیکی مستقل و پزشکان و دندانپزشکان مستقل می باشد.  
 مأخذ- اداره کل تأمین اجتماعی استان.

۲۴-۱۵- بیمه شدگان اصلی و تبعی تحت پوشش اداره کل بیمه سلامت<sup>(۱)</sup>

سال و شهرستان	جمع		کارکنان دولت		ایرانیان	
	اصلی	تبعی	اصلی	تبعی	اصلی	تبعی
۱۳۷۵	۲۷۴۱۵	۱۲۳۵۴	۱۸۸۶۰	۵۹۷۲۵	۰	۰
۱۳۸۰	۱۲۲۶۵۰	۳۹۱۵۵۱	۲۰۷۰۷	۶۸۷۳۷	۰	۰
۱۳۸۵	۱۳۰۰۲۹	۲۶۳۲۷۸	۲۳۲۰۱	۷۷۵۱۴	۰	۰
۱۳۸۹	۱۲۷۵۵۳	۳۳۱۲۵۸	۲۴۴۴۶۰	۷۷۱۴۷	۰	۰
۱۳۹۰	۱۲۶۵۴۰	۳۲۹۷۵۷	۲۳۳۰۱	۷۶۵۸۴	۰	۰
۱۳۹۱	۱۲۳۹۰۰	۳۳۲۵۷۰	۲۵۰۳۰	۷۷۱۲۶	۰	۰
۱۳۹۲	۱۲۴۵۹۷	۳۳۱۷۵۸	۲۵۶۸۴	۷۵۹۴۵	۰	۰
۱۳۹۳	۱۲۵۹۵۷	۳۴۴۴۴۱	۲۶۳۱۹	۷۳۹۸۷	۰	۰
بویراحمد	...	...	...	...	...	...
کهگیلویه	...	...	...	...	...	...
گچساران	...	...	...	...	...	...
دنا	...	...	...	...	...	...
بهمئی	...	...	...	...	...	...
باشت	...	...	...	...	...	...
چرام	...	...	...	...	...	...
لنده	...	...	...	...	...	...

۱۵-۲۴- بیمه شدگان اصلی و تبعی تحت پوشش اداره کل بیمه سلامت<sup>(۱)</sup> (دنباله)

سایراقشار		روستاییان		بیمه همگانی سلامت		سال و شهرستان
تبعی	اصلی	تبعی	اصلی	تبعی	اصلی	
۶۰۳۹	۱۹۰۷	۱۱۳۵۳	۳۵۸۴	۱۱۵۶	۳۶۴	۱۳۷۵.....
۱۷۶۳	۵۵۶۸	۳۰۴۵۵۵	۹۶۱۷۴	۶۳۴	۲۰۱	۱۳۸۰.....
۲۳۸۵	۱۰۰۱۲	۲۲۵۱۲۵	۸۵۲۰۰	۳۶۷۸۵	۱۱۶۱۶	۱۳۸۵.....
۲۴۶۵	۱۰۱۶۲	۲۳۴۵۹۳	۸۹۸۹۵	۴۸۶۰	۳۰۳۶	۱۳۸۹.....
۲۴۶۶	۱۰۶۰۴	۲۲۳۹۰۰	۸۹۶۲۱	۴۶۰۴	۲۰۱۴	۱۳۹۰.....
۲۵۲۳	۱۰۸۱۱	۲۲۵۱۵۰	۸۵۱۰۵	۵۰۵۸	۲۹۵۴	۱۳۹۱.....
۲۵۰۹	۱۰۸۱۱	۲۳۴۱۴۸	۸۴۹۸۷	۶۵۶۹	۳۱۱۵	۱۳۹۲.....
۲۴۳۰	۱۰۵۱۰	۲۱۹۳۳۶	۸۰۵۹۷	۲۷۰۱۴	۸۵۳۱	۱۳۹۳.....
...	...	...	...	...	...	بويراحمد.....
...	...	...	...	...	...	کهگیلویه.....
...	...	...	...	...	...	گچساران.....
...	...	...	...	...	...	دنا.....
...	...	...	...	...	...	بهمئی.....
...	...	...	...	...	...	باشت.....
...	...	...	...	...	...	چرام.....
...	...	...	...	...	...	لنده.....

(۱) از تاریخ ۹۱/۷/۱ سازمان بیمه خدمات درمانی به بیمه سلامت تغییر نام پیدا کرده است.  
 (۲) در سال ۱۳۹۳ توزیع شهرستانی جمع آوری نگردیده است.  
 مأخذ- اداره کل بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد





۲۶-۱۵- مشترکان حقوق بگیر صندوق بازنشستگی برحسب سال برقراری حکم و نوع آن در پایان سال ۱۳۹۳

بازنشستگان فوت شده	شاغلان فوت شده	ازکارافتادگان	بازنشستگان	جمع	سال برقراری حکم
***	***	***	***	***	جمع.....
***	***	***	***	***	قبل از سال ۱۳۶۵.....
***	***	***	***	***	۱۳۶۵-۱۳۶۹.....
***	***	***	***	***	۱۳۷۰-۱۳۷۴.....
***	***	***	***	***	۱۳۷۵-۱۳۷۹.....
***	***	***	***	***	۱۳۸۰-۱۳۸۴.....
۲۷۸	۵۰۴	۸۰	۳۲۵۲	۴۱۱۴	۱۳۸۵.....
...	...	...	...	...	۱۳۸۶.....
...	...	...	...	...	۱۳۸۷.....
۳۵۱	۵۱۶	۹۱	۶۶۳۴	۷۵۹۲	۱۳۸۸.....
۳۹۴	۵۳۰	۹۵	۶۹۷۲	۷۹۹۱	۱۳۸۹.....
۴۹۳	۶۱۳	۹۷	۷۲۴۰	۸۴۴۳	۱۳۹۰.....
۵۹۳	۶۲۳	۱۰۱	۷۹۷۶	۹۳۰۳	۱۳۹۱.....
۵۹۳	۶۴۸	۱۰۴	۸۴۳۸	۹۷۸۵	۱۳۹۲.....
					۱۳۹۳.....

مأخذ - صندوق بازنشستگی استان کهگیلویه و بویراحمد